do  výlučného  vlastníctva  a kupujúci  kupuje  predmet  kúpy  od  predávajúceho  za
podmienok uvedených v tejto zmluve.

Článok III.
Kúpna cena

1. Predávajúci  predáva  kupujúcemu  predmet  kúpy   so všetkými právami za kúpnu cenu
6,50 Eur/m2, t.j. 968,50 Eur /slovom: deväťstošestdesiatosem eur päťdesiat eurocentov/.
Kupujúci je povinný kúpnu cenu uhradiť formou bezhotovostného prevodu  na bežný účet
obce vedený vo Všeobecnej úverovej banke, a. s. Humenné, expozitúra Snina,  číslo účtu
SK36 0200 0000 0000 2802 1532 do 15 dní od podpísania zmluvy.